
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.1 Zvyšování kvality ve vzdělávání 

Název projektu 
 

Multimediální tvorba 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.1.03/02.0074 

Název příjemce  
 

EDUCAnet - Střední odborná škola Pardubice, s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

2 449 616,40 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.11.2009 - 30.4.2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Z důvodu rozvoje technických oborů potřebných ze strany 
zaměstnavatelů, pro které je informační  a počítačová 
gramotnost nezbytná a samozřejmá, je v zájmu středních 
odborných škol nejen sledovat, ale hlavně reagovat na potřeby 
trhu a již na středním stupni vzdělávání na tyto požadavky žáky 
připravovat.  
Hlavním cílem projektu je zlepšení podmínek pro kvalitní a širší 
využití ICT ve vyučování, což přispěje k celkovému zefektivnění 
a individualizaci vzdělávání na škole. 
Vytvoření metodiky pro tvorbu avyužití multiemdiálních 
studijních materiálů (podcastů) ve středoškolské výuce, která 
shrne návody, postupy a doporučení, a její zpřístupnění dalším 
středním školám.  
Projekt přispěje k modernizaci počátečního stupně vzdělávání 
v Pardubickém kraji. Na tvorbě výukových podcastů se budou 
podílet sami žáci. Využití nové laboratoře umožní sdílení 
multimediální tvorby a ostatních vzdělávacích podcastů 
s dalšími středními školami v kraji (prostřednictvím dálkového  
přístupu  ke školní databance podcastů). 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://sosp.educanet.cz/projekt/ 
Ing. Lenka Rolečková - manažerka projektu 
Ivana Ondráčková - administrátorka projektu 
ivana.ondrackova@educanet.cz, 774 704 043, 466 921 836 

 


